

Korjausrakentamisen energiatehokkuusmääräykset ja energia-avustuksen E-lukulaskenta

26.10.2022 verkkokoulutus

Korjausavustuksiin tuli huomattavia muutoksia vuonna 2020 ja nyt entistä useampi voi hakea avustusta kuntotutkimuksiin ja korjausten suunnitteluun sekä energiatehokkuuden ja sisäilmaston parantamiseen. Avustukset ovat herättäneet paljon mielenkiintoa ja kysymyksiä erityisesti asunto-osakeyhtiöistä. Juuri nyt tarvitaan korjausrakentamiseen suuntautuneita ammattilaisia, jotka tuntevat nykyiset korjausrakentamisen määräykset, uudet avustukset, luvan ja avustuksen hakemisen prosessin sekä suunnittelun ja korjausten edellytysten osoittamisen kiemurat.

Koulutuksessa käsitellään edellä esitettyjen asioiden lisäksi energiatodistuksen laadintaa, koska energia-avustuksen vaatimusten mukaisuuden osoittaminen perustuu energiatodistuksen mukaiseen kokonaisenergiälaskentaan.

Koulutus soveltuu myös energiatodistuksen laatijoiden täydennyskoulutukseksi.

Kouluttaja: TkL Mika Vuolle, EQUA Simulation Finland Oy

A	8:50-9:00	Ilmoittautuminen
	9:00-9:30	Avustukset kuntotutkimuksiin ja korjauksen suunnitteluun
	9:30-11:00	Korjausrakentamisen energiamääräysten tavoitteet ja perusteet Eri tavat korjausrakentamisen energiamääräysten täyttämiseksi Sisäilmaolosuhteet
B		Yleiset virhekäsitykset
		Energia-avustuksen saannin perusteet
		Energia-avustuksen hakeminen
		Energia-avustuksen määrä
C	11:00-12:00	Lounastauko
	12:00-14:00	Energia-avustuksen vaatimustasojen laskenta kahteen esimerkkikohteeseen
	14:00-14:15	Kahvitauko
	14:15-15:00	Laskenta jatkuu
D		

Osallistumismaksu: Koulutuspäivän hinta on SuLVIn ja VSF:n jäsenille 445 € + alv 24 % ja muille 575 € + alv 24 %. Jäsenhinnan saadakseen tulee olla SuLVIn tai VSF:n jäsen ennen koulutukseen ilmoittautumista. SuLVIn jäseneksi voi hakea [tästä](#). Hinta sisältää verkkoaineiston SuLVI Moodlessa ja verkkoympäristön 12 kk:n käyttöoikeuden

Ilmoittautuminen ja peruutusehdot: Sitovat ilmoittautumiset tämän [ilmoittautumislinkin](#) kautta viimeistään viikkoa ennen koulutuspäivää. Ilmoita mahdollinen jäsenyytesi ilmoittautuessasi. Laskutus tapahtuu sen tiedon perusteella. Myös mahdolliset peruutukset tulee tehdä viimeistään viikkoa ennen koulutuksen alkamista. Jos peruutus tulee tämän jälkeen, veloitetaan osallistumismaksu kokonaisuudessaan.